
UCHWAŁA Nr  V/37/15

RADY  GMINY  PUCK
z dnia 5 marca 2015 r.

w sprawie: przejęcia na własność Gminy Puck działki nr 710/11 położonej w obrębie 
geodezyjnym  Mieroszyno.

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo-
ściami (tj. Dz. U. z 2014r. poz. 518 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia               
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r.  poz. 594 z późn. zmianami).

Rada Gminy Puck,
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Puck od prywatnego właści-
ciela działki nr 710/11 o powierzchni 4096 m², położonej w obrębie geodezyjnym Mieroszy-
no, zapisanej w księdze wieczystej GD2W/00001744/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy                  
w Wejherowie V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Pucku.
Powyższa działka stanowi  drogę wewnętrzną, dojazdową do działek budowlanych. 

§ 2.

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi  Gminy  Puck.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


